Ofício CODECON N.º 14/2007
Ref.: Cópia do Ofício Codecon nº 13/2007

São Paulo, 22 de agosto de 2007.

Prezado Senhor Diretor

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon-SP

encaminha para conhecimento de Vossa Senhoria cópia do Ofício CODECON nº

13/2007, referente à resposta das reclamações da Empresa Borges & Cintra

Representações Ltda.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon-SP

José Clóvis Cabrera
Diretor Executivo
Diretoria Executiva da Administração Tributária – DEAT
Av. Rangel Pestana, 300
São Paulo - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON-SP

Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 5º andar
São Paulo - Capital